第７号様式（第１６条関係） 第８号様式（第１６条関係）

令和　　年　　月　　日

  多摩市リフレッシュ一時保育事業利用券購入申請書

多摩市長　殿

令和　　年　　月　　日

住所

申請者

氏名 様

円

700円券　　　枚　 ～

350円券　　　枚　 ～

計 円 　多摩市金銭出納員印

申請書番号

領　収　書

　多摩市リフレッシュ一時保育事業実施要綱第１６条第２項の規定によ
り、リフレッシュ一時保育事業利用券の交付を受けるため、次のとおり利
用券の購入について申請します。なお、不可抗力により多摩市リフレッ
シュ一時保育事業を中止する場合等以外は払戻しがされないことを了承し
ます。

ただし、リフレッシュ一時保育事業利用券

700円券　　　　　　　枚
350円券　　　　　　　枚

以上の代金として領収いたしました。
  　　多摩市金銭出納員

利用券番号（市記入欄)

受付印